令和３年 ３月２５日

保護者 各位

いわき市立小白井小・中学校長 鈴木 喜克

令和２年度末 教職員人事異動のお知らせ

早春の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和２年度末の人事異動によりまして、下記のとおり職員が異動となりますのでお知ら

せいたします。皆様には、本年度も学校行事等にご支援・ご協力いただきまして誠にありがとう

ございました。謹んで御礼申し上げます。

記

１． 転 出

校 長      鈴木 喜克   郡山市立宮城小学校へ

＜小白井小学校＞

 教 頭      和泉 耕平   いわき市立御厩小学校へ

  教 諭      棚瀬 紗百合  平田村立蓬田小学校へ

＜小白井中学校＞

教 諭      川村 哲也   福島市立松陵中学校へ

教 諭（再任用） 齋藤 保弘   いわき市立平第三中学校へ

講 師（非常勤） 石井 智裕   いわき市立小名浜第一中学校へ

２． 転 入

  ＜小白井中学校＞

校 長      吉澤  勉   福島市立松陵中学校より（昇任）

教 諭      八島 三加子  いわき市立磐崎中学校より

※ 離任式は、３月２９日（月）午前８時５０分より、本校体育館にて行います。